PORTARIA PROPEX Nº 101/2023 - de 9 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:
Carla Carvalho

Titulares:
Adriana Fischer - FURB
Daniela Tomio - FURB
Ernesto Jacob Keim - UFPR
Nadja de Carvalho Lamas - UNIVILLE

Suplente:
Rita Buzzi Rausch - FURB
Jean Carlos Gonçalves - UFPR

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Elogio ao Tato:
Princípios da Educação Estética e Estética Relacional para a Educação do Sensível no
Contexto das Modernidades", do(a) doutorando(a) Roseli Kietzer Moreira, a se realizar
no dia 17/08/2023 às 14:00h, no local C1-I-305 .

Blumenau, 9 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-09T10:53:03-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento